



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 27/03/2017)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 22 / 2017 Licitação: 18/2017- PR							
	1	233	CANETA DESTACA TEXTO AMARELA	UN.	60,000	2,1300	127,80
	2	234	CANETAS DESTACA TEXTO VERDE	UN.	60,000	2,1300	127,80
	3	1548	PASTA AZ LOMBO LARGO	UN	70,000	11,3000	791,00
	4	2779	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UN	10,000	11,3000	113,00
	5	5506	CANETA DESTACA TESTO LARANJA	UN	60,000	2,1300	127,80
	6	9149	PORTA CLIPS E CANETA EM PLÁSTICO DUPLO	UN	3,000	12,8300	38,49
	7	12752	PEN DRIVE 8GB USB 2.0	UN	5,000	33,9800	169,90
	8	15372	PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA DE FABRICAÇÃO NACIONAL - BRANCA - COM ISO 9001	CX	60,000	203,3300	12.199,80
	9	17027	GRAMPO TRILHO DE METAL 80MM CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	30,000	13,0000	390,00
	10	19031	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA ESPIRAL COM 96 FOLHAS -PEQUENO	UN	5,000	4,1600	20,80
	11	19051	GRAMPO TRANÇADO NUMERO 1 NIQUELADO CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10,000	7,7500	77,50
	12	19371	SACO PLASTICO PP TAMANHO A4 PACOTE COM 50 UNIDADES FURAÇÃO UNEVERSAL 0,10MM CRISTAL.	UN	20,000	10,0000	200,00
	13	19372	BORRACHINHA ELASTICO PARA DINHEIRO PACOTE COM 1KG.	PC	1,000	42,2500	42,25
	14	19376	PEN DRIVE 16 GB USB 2.0	UN	5,000	41,0000	205,00
	15	19381	Perfurador papel 2 furos profissional; distância entre os furos de 80 mm, alta resistência; dimensões da base 115 x 260mm; capacidade para perfurar até 100 folhas de papel 75 g/m ² ; margeador do papel; estrutura de metal; pinos perfuradores afiados com mola em aço; base de apoio em plástico resistente servindo como depósito de resíduos; funcionamento manual; embalagem em caixa de papelão com dados de fabricação; marca.	UN	3,000	228,1100	684,33
	16	19382	Capa para encadernação em PVC, tamanho A4, preta, formato 210x297mm, pacote com 50 folhas	PCTE.	2,000	27,1300	54,26
	17	19383	Capa para encadernação em PVC, tamanho A4, transparente, formato 210x297mm, pacote com 50 folhas	PCTE.	2,000	27,5500	55,10
TOTAL DO PROCESSO:							15.424,83
TOTAL:							15.424,83